• Supporto alla pianificazione regionale in tema di idrogeno, ivi incluso l’aggiornamento della 

–

•

•
•
•

• Supporto all’organizzazione di incontri tecnici e workshop informativi.

dell’apporto di personale in somministrazione−lavoro dislocato presso i competenti uffici regionali già 

L’importo stimato è di euro 360.000,00 (trecentosessantamila/00)

continuità a supporto dell’attività di competenza della Sezione Transizione Energetica, con particolare 

all’Accordo 

(in seguito “Regione”), con sede in B, Lungomare Nazario Sauro, codice 

“ARTI” e/o “Agenzia”), con sede in Bari alla via Giulio Petroni n.c.